

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ ดิวกอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านหนองแวงห้วยทราย สายทางจากสี่แยกบ้านนางคำบง พากักดี ถึงสี่แยกบ้านค้ำนายอ้วน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๓,๐๐๐.-บาท (สามแสนสามพันบาทถ้วน)

### ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

-ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ ดิวกอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านหนองแวงห้วยทราย สายทางจากสี่แยกบ้านนางคำบง พากักดี ถึงสี่แยกบ้านค้ำนายอ้วน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๔๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗๒๕ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ขณะดำเนินการและป้ายโครงการแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ชุด รายละเอียดตามแบบ หรือประมาณราคาที่ยกมา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๐๓,๐๐๐.-บาท  
(สามแสนสามพันบาทถ้วน)

### ๖. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

### ๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอภิชาติ ปกาสิทธิ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางอภิชญา นาคคุณ	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๗.๓ นางสาวชนันชชา หน่ายโสภ	ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน	กรรมการ



แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต

สถานที่ดำเนินการ

สายทาง บ้านหนองแจ้งท้ายทราย หมู่ที่ 2 สายทางจากสี่แยกบ้านยายคำบง พงษ์กิติเสีแก่ร้านค้านายอ้วน

ประมาณราคา ณ วันที่

10 ส.ค. 2565

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ในชุมชน

5 เมตร ยาว 145 เมตร

ขนาดผิวจราจรกว้าง นอกชุมชน

6 เมตร ยาว 0 เมตร

รวมความยาว

725 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร

ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่น้อยกว่า

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	<b>งานโครงสร้างทาง</b>								
	- กระจายทางถางป่า	ตร.ม.							
	- ขุดหรือบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.							
	- ดินถมบดอัดแน่น	ตร.ม.							
	- ลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.							
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.							
	- ขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.							
	- ปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.							
	- Pavement in - Place Recycling	ตร.ม.							
	2	<b>งานผิวจราจร</b>							
- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)		ตร.ม.							
- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)		ตร.ม.							
- Track Coat		ตร.ม.							
- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.		ตร.ม.	725.00	288.34	209,044.05	1.3607	392.34	284,446.24	
- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.05 ม.	ตร.ม.								
- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.06 ม.	ตร.ม.								
3	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>								
- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.								

แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต  
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองแวงห้วยทราย หมู่ที่ 2 สายทางจากสี่แยกบ้านยายค้ำบัง พากัดสี่แยกบ้านด้ายอัน  
 ประมาณราคา ณ วันที่ 10 ส.ค. 2565

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ในชุมชน 5 เมตร ยาว 145 เมตร  
 ขนาดผิวจราจรกว้าง นอกชุมชน 6 เมตร ยาว 0 เมตร  
 รวมความยาว ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร 145 เมตร

ไม่มีเหล็กทาง หรือมีพื้นที่น้อยกว่า

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	50.75	275.70	13,991.78	1.3607	375.14	19,038.61	
	- Track Coat	ตร.ม.							
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทน 0.04 ม.	ตร.ม.							
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทน 0.05 ม.	ตร.ม.							
5	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทน 0.06 ม.	ตร.ม.	-	410.00	-	1.3607	557.89	-	10เส้นกว้าง0.10ม./ฝั่ง
	<b>งานตีเส้นจราจร</b>	ตร.ม.							
	- สีเทอร์โมพลาสติก ทน 3มม. แบ่งทิศทางจราจร	ตร.ม.							
	- งานตีเส้น Rumble strips ทน5มม. (2จุด)	ตร.ม.							
	<b>งานอาคารระบายน้ำ</b>	ท่อน							
	- วางท่อ ค.ส.ล.ขนาด..... Dia ม. พร้อมยาแนว								
รวมค่างานต้นทุน						223,035.82	ราคากลาง	303,484.85	